si explicare vellemus, multo tempore opus esset, sed brevissime admonui 20

vos, ut .sciretis, quod eins officium. 6§ ift nic£)t fet)n tüCig! Papisticae

30I). 14, 26 ceremouiae. 'Mittet" eum 'in nomine meo'. Sohim in Christi nomine mitte-

tur contra opinionem illorum qui suis meritis et speculacionibus eins mis-

sionera expectant. Nam Symboli tercia pars eins opus est, non uostrarum

SB. 28virium. '^irf) t)Qbe euc^ Qefagt: ^<S) gel^e ^um bater. .fettet t)x mi(^ lieb" 2C. 25

Joannes ut scitis, est summus Euangelista. (ä§ gctjoret h)ol et)n anber man
barcjn» ben irfj. Ibi dicit: ego dixi vobis me iturum ad patrem, ba§ folbe

md) bl)Uic§ erftetüen. Urfad): Quia 'vado ad patrem'. Eo pertinet, ut eos

qui verbo adherentes persequucionibus variis tentantui-, consoletur. q. d. Mo-

17 ro 18 finiemus üher (inveniemus) 24 Symboli über (fidci) z?t 26 loannes

summus Euangelista ro r 28 \\x\a^ ben (bet 23ater ift flrofjer bcn) id^ Eo Quia vado

ad patrem äher (35ater ift groffct) 28l2it Eo Uh consoletur unt ro
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R] hUiiä) ert[reuen. Ratio : 'quia pater maior\ Rationi sunt occulta verba et as. 28

tarnen maxLime simplicia. @§ g^et all» baf)tn quod Ioh|anne.s qLui vult

(liviter ttoften unb fter!en, quod fo get^an t[t, ut qui Christum volunt (lil|i-

gere et v[erbura servare, muffen fein frib unb gemoi^ ^aben. Gerte erit

5 durum, quod abeat et desereret. Hoc certe sentieb[ant, quod abiret, Sed

quod redeo, non sentiunt. Non erat consol[ationis plena praedicatio: Dis-

cedo a vobis, quia ipsi disper[gebantur et scand[ah'zabaiitur, Sed hoc debet

vos solari, quod dico rae ire ad patrem. Qui hoc fit? Supra dixit 'Vos

dilig[itis me et sermonem meum servatis'. Hie 'Si nie diligitis'. Ergo non

10 diligunt et diligunt, lieben ^^n gum [tudf, gum }t[üd ni(f)t. Sicut illis

Cjangen ift, sie omnibus Christianis dicitur: ^^ ge^e ^in et venio iterum.

2)a§ 'mzä g^en t^ut tue, econtra. Sed ille abitus fol eud^ biüic^ tieften,

quia abitio gerebt ^um beften, Qui hoc credere potest, Omnis spes collo-

cata in eo. lam abeunte eo sunt in iamer, funb unb tob. Non simp[lex

15 abitus, quando talis abit i. e. apostoli tum deseruntur in omnibus. Sed quia

hoc scio, bQ§ fo g^en fol, ha^ \)l}i meint, e» fet) gar au§, non adeo con-

so^lationis causa me rediturum. Si tantum abiret et non redLiret, nemo fol

an t)^n g>euben. Sicut tum contigit, ut abierit a discip[uHs, sie semper a

nobis unb ber fet[big tüedfgang t^ut ben ^poLfteln lt)l)C. Sic ic. Tameu autem